
Detailplaneeringu algatamise teade

Avaldamise algus: 20.11.2024
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Viimsi Vallavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 128 lõike 7 alusel.

Viimsi Vallavalitsus teatab Viimsi Vallavolikogu poolt 12.11.2024 vastuvõetud otsusest nr 77
“Haabneeme alevik, Randvere tee 9b katastriüksuse detailplaneeringu algatamine ja keskkonnamõju
strateegilise hindamise algatamata jätmine“. 
Haabneeme alevikus, Randvere tee 9b katastriüksusel (ühiskondlike ehitiste maa 100%, katastriüksuse
tunnus 89001:010:2527, pindala 20 999 m²) detailplaneeringu algatamise eesmärk on Viimsi valla
mandriosa üldplaneeringu kohase maakasutuse juhtotstarbe muutmine üldkasutatavate hoonete maast
osaliselt äri- ja büroohoonete maaks, säilitades osaliselt üldkasutatavate hoonete maa juhtotstarbe,
jagada planeeringuala ühiskondlike hoonete maa, ärimaa- ja teemaa kruntideks ning määrata
ehitusõigus ärihoonete ja ühe ühiskondliku hoone ehitamiseks. 
Planeeringualaga piirnevad järgmised katastriüksused: Sõpruse tee 5, Kaluri tee 5, Randvere tee 11,
Viimsi-Randvere tee, Randvere tee 9, Ees-Hotelli, Sõpruse tee 9 ja Taga-Hotelli. Detailplaneeringu alal
asub osa nõukogudeaegsest välistaadioni kompleksi tervikust. Kogu kunagine staadionikompleks on
tänaseks jagatud kruntideks, planeeringuala naaberkrundil asuv endine tribüünhoone on ümber ehitatud
hotelliks, staadioni lõunapoolne tugivall, mis samuti asub planeeringuala naaberkrundil, on lammutatud ja
sinna on ehitatud kaubanduskeskus. Planeeringualal hooneid ei ole, talviti rajatakse endise staadioni
lõunaossa avatud uisuväljak.

Detailplaneering koostatakse avalikes huvides. Detailplaneeringuga soovitakse kujundada parem
arhitektuurne keskkond ning rikastada äri- ja teenindusotstarvete osakaalu Viimsi keskuse alal, samuti
planeerida avalik ruum jalakäijatele ning aleviku (pea)väljak avalike sündmuste läbiviimiseks. Seega on
detailplaneeringu tulemuseks nii mahult kui arhitektuurselt sobivam keskkond, mis arvestab kaasaegse
linnaruumi planeerimise põhimõtteid. Viimsi saab kauaoodatud keskväljaku ja avalikud vaba-aja
veetmise alad, mis on kujundatud esteetiliselt ja inimeste vajadusi arvestavalt. Lisandub rohkelt
võimalusi kodulähedaste töökohtade loomiseks, mille kaudu muutub rikkalikumaks ka vallasiseste
teenuste valik ja mille kaudu loodetakse vähendada pendelrännet Viimsi ja Tallinna vahel. Lisaks
luuakse planeeringualale varjumiskohad ca 1800 inimese jaoks.

Vajalikud uuringud: topo-geodeetiline uuring, dendroloogiline uuring ja liiklusuuring.
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